
2024 年 7 月吉日  

 

法政大学交響楽団 OB・OG 各位 

 

                            法政大学交響楽団 OB・OG 会会長    橋本  伸一郎 

                            法政大学交響楽団責任者            渡辺  拓実 

                            100 周年記念事業実行委員会委員長  間宮  敦  

 

『法政大学交響楽団  創立 100 周年記念パーティー』開催のご案内  

 

拝啓  盛夏の候、OB・OG 諸氏におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。 

さて、我らが法政大学交響楽団は 2021 年に創立 100 周年を迎えました。 

新型コロナウィルス感染症の拡大により、大人数での開催を控えさせて頂いておりました法政

大学交響楽団創立 100 周年パーティーですが、この度、世代を超えて本交響楽団に集い、演奏

活動に情熱を燃やした者同士の懇親と連帯を深め、また、本交響楽団の更なる発展に寄与し、

併せて多くの皆様と記念すべき 100 周年を共に祝いたく、ここに表記のとおり開催することとなり

ました。 

つきましては、この会の主旨をご理解頂き、多くの方々のご出席を賜りたく、謹んでご案内申し

上げます。 

敬具  

 

記  

 

 日時  ２０２４年 12 月 15 日(日)   12：００開宴（11:30 受付開始）  

 場所  第一ホテル東京  5 階「ラ・ローズ」  

  所在地   東京都港区新橋 1-2-6 

  電話番号  03-3501-4411 

 会費  15,000 円 

 



尚 、運営の都合上 、9 月 15 日までに下記 QR コードよりアクセス頂き、出欠の返事と

会費のお振込みをお願い致します。 (当日のお支払はご遠慮願います ) 

※当日ご参加頂けない方におかれましては 5,000 円 (一口 )のご協賛を頂戴できました

ら誠に幸甚に存じます。  

 

 

 

 ◆会費お振込要領  

1 .以下の口座にお振込み下さい。  

振込先    世田谷信用金庫  [金融機関コード 1348] 

等々力 （ トドロキ） 支店  [店番０ ２ ７ ] 

口座番号  普通預金  0569483 

口座名義  法政大学交響楽団 OB・OG 会  

（ ﾎｳｾｲﾀﾞｲｶﾞｸｺｳｷｮｳｶﾞｸﾀﾞﾝｵｰﾋﾞｰ .ｵｰｼﾞｰｶｲ）  

2 .  送金手数料は、各自でご負担願います。  

3 .  整理の都合上 、振込依頼人名の前に卒業年の数字 (西暦 )をつけて下さい。  

特に ATM の場合 、ご留意願います。  

(例 ) 85 法政太郎   ※1985 年卒業の法政太郎 』 を意味します   

4 .  締め切りは 9 月 15 日です。  

 

QR コードが読み取れないなど、他の回答方法をお望みの方や、お問い合わせ、  

ご不明点等ございましたら、下記へご連絡のほど宜しくお願い申し上げます。  

連絡先 ： OB・ OG 会事務局宛 （ ob-kai@hoseiso.com ）  

 

                                                          以上  

左記 QR コードでアクセスできない方は、下記 リンクからも  

アクセスできます。  

h ttps ://forms.gle/Z8HmZw3DyRHoRnJi8  

詳しくは下記交響楽団のホームページをご覧下さい。

https ://www.hoseiso.com/wplog/  

 

mailto:ob-kai@hoseiso.com
https://forms.gle/Z8HmZw3DyRHoRnJi8

